
 

 

SENAT

ul. Komandorska 118/120, 53‐345 Wrocław
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e‐mail: 
www.ue.wroc.pl 

UCHWAŁA NR R - 0000 - 63/13 
 

SENATU UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO 
WE WROCŁAWIU 

z dnia  24 października 2013 r.  
 
 

w sprawie 
 

 
 wyrażenia zgody na sprzedaż prawa własności nieruchomości gruntowej, na której zlokalizowany jest 

Dom pracy twórczej „Pan Twardowski” w Zachełmiu 
 

 
Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2005 r. Nr 164, poz. 1365 ze 
zm.) oraz § 28 pkt 26 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, Senat postanawia co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Senat Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu wyraża zgodę na sprzedaż prawa własności 
nieruchomości gruntowej, na której zlokalizowany jest Dom pracy twórczej „Pan Twardowski” położonej 
w Zachełmiu 26, działka nr 19 o powierzchni 0,8070 ha. 
 
 

§ 2 
 

Środki uzyskane przez Uczelnię, ze sprzedaży nieruchomości zostaną przeznaczone na spłatę zobowiązań 
kredytowych Uczelni. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Rektor 
 
 

Prof. dr hab. Andrzej Gospodarowicz 
 


